



امام سجاد (ع)  
خداوند سلامتی در جسم و  
توانایی بدنی به من ارزانی فرما

فرارسیدر ایام سوگوار حضرت فاطمه زهرا (س) بر عموم شیعیان تسلیت باد.



چهلین سال پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی گرامی باد.

شماره ششم • هفتم بهمن ۱۳۹۷ • دانشکده فنی و حرفه ای شهید رجایی کاشان

ویژه نامه دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای



## والیبال مردان المپیاد دهم: گلستان و مازندران فینالیست شدند

نتیجه دو بر صفر تیم آذربایجان شرقی را شکست داد و حریف گلستان در دیدار نهایی این رقابت ها شد. تیم آذربایجان شرقی در این دیدار ست‌های بازی را با نتایج ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۱۳ به حریف واگذار کرد. گفتنی است یکشنبه هفتم بهمن ماه در ابتدا در ساعت ۱۱ دو تیم سازمان مرکزی و آذربایجان شرقی برای قرار گرفتن در رده های سوم و چهارم در سالن ورزشی دانشکده شهید رجایی کاشان به میدان می روند و بعد از آن تیم های گلستان و مازندران برای کسب مقام قهرمانی رقابتی سخت با هم خواهند داشت.

تیم های فینالیست مسابقات والیبال دهمین المپیاد ورزشی اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای مشخص شدند. دیدارهای مرحله نیمه نهایی این مسابقات عصر شنبه ششم بهمن در سالن ورزشی کیهان برگزار شد که ابتدا دو تیم گلستان و سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای به مصاف هم رفتند که در نهایت تیم گلستان موفق شد در ۲ ست پیاپی و با نتایج ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۲۲ حریف را شکست داده و راهی فینال این مسابقات شود. در دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی تیم مازندران هم با

- کرمان و تهران در فینال والیبال بانوان / ۶
- ممد میرزا (طنز) / ۷
- دانشگاه فنی و حرفه ای، پیشرو در ورزش / ۸
- حاشیه نکات / ۸

- لزوم ثبت تقویم مسابقات ورزشی / ۲
- تهران و اصفهان فینالیست فوتسال / ۳
- مصاحبه با مسئولان کمیته ها / ۴
- گزارش تصویری / ۵

در این شماره:



## پیام سردبیر



سلامتی جسمی و روحی یکی از ارکان مورد نیاز و بسیار مهم در کیفیت زندگی بویژه در زمینه زندگی اجتماعی انسان‌هاست. سلامت فردی به عنوان عامل زمینه‌ساز یا ایجاد کننده یا تسهیل کننده در رسیدن به سلامت تک تک افراد جامعه و بنیانی برای زیست بهتر عموم مردم بشمار می‌رود. کیفیت نامطلوب و نامناسب زندگی شهری امروزی ما هم باعث شده تا تعداد زیادی از مردم با مشکلات عدیده مواجه شوند. خانواده‌ها برای درمان برخی بیماری‌های غیرژنتیک هزینه‌های سنگینی را متحمل می‌شوند هرچند این بیماری‌ها، عوامل ایجاد کننده مجزای از تأثیر زیست بوم فردی و اجتماعی بر سلامت آحاد مردم دارند و مورد بحث این مقال نمی‌باشند اما تردیدی نیست که بی‌حرکی یا کم‌حرکی باعث شده تا جوانان و نوجوانان کشور و حتی برخی افراد میانسال که کیفیت زندگی نامطلوبی داشته‌اند در مسیر زندگی با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم کنند.

امروزه ورزش به صنعت تبدیل شده و مبادلات سرمایه‌ای عظیمی در آن جریان دارد و باعث شده تا در برخی مواقع از ماهیت وجودی اصلی خود که بزرگانی همچون کوبرتن تاریخدان و آموزگار فرانسوی و بنیان‌گذار بازی‌های المپیک در عصر معاصر مدنظر داشته دور شود با این حال حفظ سلامت فردی در گرو تلاش فردی تک تک اعضای جامعه است و ورزش در این زمینه نقش اصلی ایفا می‌کند.

کارکنان ادارت، سازمان‌ها و نهادها مجبورند برای این که از مشکلات زندگی بعدی خود بکاهند از نوعی هوشمندی فردی برخوردار باشند. این هوشمندی فردی به نوعی همان پیشگیری از بروز بحران در زندگی بعدی معنا می‌شود و ورزش سازمانی در شمار بهترین و تأثیرگذارترین عوامل مؤثر بر افزایش بهره‌وری سازمانی می‌باشد چرا که اثربخشی فعالیت‌ها و کارآیی آنها مشروط به وجود منابع انسانی سالم و سرحال در سازمان‌هاست.

برگزاری المپیادهای ورزشی با همت مسئولان بالادستی و در شرایط نامناسب مالی، عمق اعتقاد مسئولان سازمانی در مورد نقش ورزش در بهبود سازمان را نشان می‌دهد لذا با احترام باید نوشت و گفت: «خدا قوت رئیس»

## سرپرست اجرایی المپیاد دهم:

## تقویم دقیق مسابقات ورزشی دانشگاه فنی و حرفه ای ثبت شود

برگزاری این مسابقات در دانشکده افزود: بلافاصله پس از تأیید برگزاری مسابقات در کاشان جلسات هماهنگی داخلی و همچنین با سایر ارگانها و سازمان‌های شهری تشکیل شد و حدود ۳۰ جلسه سه الی ۴ ساعته به این منظور شکل گرفت. سرپرست اجرایی مسابقات



سرپرست اجرایی دهمین المپیاد ورزشی اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه‌ای گفت: تقویم دقیق و زمان بندی مسابقات ورزشی دانشگاه فنی و حرفه ای برای استمرار این ثبت شود.

رضا زراعی با اشاره به اینکه هزینه این

مسابقات از محل بودجه رفاهی اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای تأمین می‌شود، گفت: با تداوم برگزاری این رقابت‌ها شور و اشتیاق و نشاط در شرکت کنندگان به میزان قابل توجهی افزایش می‌یابد.

وی افزود: با نگاه ویژه رییس دانشگاه فنی و حرفه ای برای برگزاری این رقابت‌ها در سال جاری تصمیم گرفته شد با توجه به موقعیت جغرافیایی و امکانات خوب کاشان رقابت‌های امسال در کاشان برگزار شد. زراعی با اشاره به تشکیل کمیته‌های

با اشاره به اینکه برگزاری این مسابقات بزرگترین اجتماع ورزشی اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای تاکنون بوده است ابراز داشت: ساماندهی، پذیرایی، اسکان و برگزاری مطلوب و شایسته این مسابقات با حضور بیش از ۱۰۰۰ نفر از همکاران در کاشان حاصل زحمات و تلاش‌های جمع زیادی از پرسنل دانشکده فنی و حرفه ای شهید رجایی کاشان بوده است که لازم است از این بزرگواران کمال تشکر را نمایم.

## سرپرست تیم خراسان شمالی:

## مصدومیت بازیکنان مانع صعود این تیم شد

از سال‌های قبل عنوان کرد و افزود: با تصمیم مسئولان برگزاری مسابقات دور مقدماتی و مراحل حذفی با حضور نمایندگان تیم قرعه کشی شد تا خدشه‌ای به شفافیت این رقابت‌ها وارد نشود.

فردوسی، دوستی و همکاری بیشتر مجموعه دانشکده فنی و حرفه ای

را از اهداف اصلی این المپیاد ورزشی دانست و خاطر نشان کرد: دانشکده فنی شهید رجایی کاشان توانست با میزبانی خوب و فراهم کردن امکانات لازم برای ارتقاء کیفیت مسابقات المپیاد دهم، رضایت ورزشکاران شرکت کننده را کسب کند.



سرپرست تیم فوتسال خراسان شمالی گفت: به علت نداشتن سه بازیکن اصلی خود بدلیل مصدومیت در بازی یک چهارم نهایی از صعود به مرحله نیمه نهایی بازماندیم.

علی فردوسی اظهار داشت: در مرحله یک چهارم نهایی المپیاد دهم تیم خراسان شمالی با وجود غیبت

چند بازیکن تمام تلاش خود را برای شکست حریف خود انجام داد ولی در نهایت تیم قدرتمند اصفهان با برتری در این دیدار جواز حضور در جمع چهار تیم برتر این رقابت‌ها را کسب کرد.

وی کیفیت رقابت‌های المپیاد دهم را بهتر

## فوتسال المپیاد دهم:

### تیم های مرحله نیمه نهایی معرفی شدند

در ادامه رقابت های فوتسال دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای و در مرحله یک چهارم نهایی صبح شنبه ششم بهمن در سالن دانشکده شهید رجایی کاشان چهار بازی برگزار شد تا تیم های صعود کننده به نیمه نهایی مشخص شوند.



را شکست دهد. در این بازی درگیرانه و فیزیکی که منجر به مصدومیت شدید دو بازیکن از هر تیم شد و داور بازی دو بار به بازیکنان تیم تهران کارت زرد نشان داد در نهایت با جشن صعود تهران به مرحله نیمه نهایی همراه بود حسن زارع، علی جعفرنژاد (۲ گل) و فرشید شعاعی (۲ گل) در این بازی برای تهران موفق به گلزنی شدند و آذربایجان شرقی نیز توانست توسط حامد حلاج و سیدرضا هاشمی دوبار توپ را از دروازه تهران عبور دهد.

در چهارمین و آخرین بازی مرحله یک چهارم نهایی فوتسال المپیاد دهم تیم های اصفهان و خراسان شمالی مصاف هم رفتند که تیم اصفهان توانست با ارائه یک بازی برتر و قاطع ۶ بر یک پیروز میدان شود. تیم اصفهان از همان آغاز بازی در قالب یک تیم مدعی قهرمانی ظاهر شد و با حملات گسترده توانست در هر نیمه سه بار دروازه حریف خود آذربایجان شرقی را باز کند. مهرداد کمالی (۳ گل)، علی اکبر عیوضی (۲ گل) و محمد مختاری، گل های تیم اصفهان را زدند و حسن فردوسی توانست تنها گل آذربایجان شرقی را وارد دروازه تیم اصفهان کند.

بنابر برنامه اعلام شده عصر روز شنبه در مرحله نیمه نهایی فوتسال دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای تیم های خراسان رضوی، تهران، فارس و اصفهان برای رسیدن به به فینال این مسابقات با یکدیگر بازی می کنند.

در اولین بازی مرحله یک چهارم نهایی ابتدا دو تیم خراسان رضوی و همدان به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به سود خراسان رضوی پایان یافت.

در این دیدار که با حملات دو تیم همراه بود تیم خراسان رضوی توانست با گل سعید مذهبی نیمه اول را با برد از زمین خارج شود.

در آغاز نیمه دوم تیم شگفتی ساز همدان که توانسته بود با حذف تیم فوتسال کاشان قهرمان دو المپیاد قبلی و میزبان این رقابت ها به جمع هشت تیم برتر صعود کند حملات زیادی را برای جبران گل خورده انجام داد ولی باز این تیم خراسان رضوی بود که برای بار دوم توسط سعید مذهبی به گل رسید تا با پیروزی ۲ بر صفر راهی مرحله نیمه نهایی شود. در دومین بازی این مرحله تیم های فارس و آذربایجان غربی به مصاف هم رفتند که در تیم فوتسال فارس با پیروزی ۳ بر یک جشن صعود خود را به مرحله نیمه نهایی برگزار کرد.

در این بازی تیم فارس نیمه اول را هجومی آغاز کرد و با یک بازی منجمس توانست سه گل متوالی توسط نبی ا. کاشف (۲ گل) و آیت ا. گودرزی به ثمر برساند.

آذربایجان غربی برای فرار از حذف با تمام توان در نیمه دوم به میدان آمد و تنها موفق شد یک بار توسط سیاوش حمرا اینانلو دروازه فارس را باز کند تا نهایت این دیدار با نتیجه ۳ بر ۱ پایان یابد.

در ادامه رقابت های این مرحله تیم مدعی تهران توانست مانند دیدارهای قبلی خود در دیداری پرگل و با نتیجه ۵ بر ۲ آذربایجان شرقی

### تهران و اصفهان فینالیست شدند

#### نصف جام به تهران لبخند زد

در نخستین دیدار مرحله نیمه نهایی ابتدا دو تیم مدعی تهران و خراسان رضوی به مصاف هم رفتند که در این بازی کم گل تیم تهران توانست با ارائه یک بازی هوشمندانه حریف خود را با نتیجه ۲ بر ۱ شکست دهد تا به عنوان فینالیست این رقابت ها خود را معرفی کند.

در این دیدار ابتدا تیم تهران در نیمه اول این رقابت ها توسط ستاره خود حسن زارع دو بار توپ را از دروازه خراسان رضوی عبور داد تا برنده از زمین خارج شود. با آغاز نیمه دوم تیم خراسان رضوی برای فرار از شکست از تمام توان خود استفاده کرد ولی تلاش ها و حملات این تیم به علت هماهنگی و دفاع منسجم تهران بی اثر شد و تنها یک بار در دقایق پایانی بازی با گل به خودی فرشید شعاعی بازیکن تیم تهران موفق به جبران یکی از گل ها خورده خود شد

#### نصف جام در دست نصف جهان

در دومین دیدار مرحله نیمه نهایی این رقابت های تیم های اصفهان و فارس در مقابل هم صف آرایی کردند که تیم اصفهان موفق شد در وقت اضافه این بازی با شکست ۳ بر ۲ حریف خود جشن صعود به فینال را برگزار کند. در این بازی نفس گیر و حساس ابتدا تیم فارس دو بار متوالی دروازه تیم اصفهان را باز کند و تا دقیقه ۲۵ این بازی هم با گل های مهران توکلیان و آیت ا. گودرزی با نتیجه دو بر صفر از حریف خود پیش افتاد. تیم اصفهان در ادامه این بازی با تغییر تاکتیک و تعویض های متعدد توانست با ارسال توپ های بلند توسط ستاره خود مهدی کریمی دو گل خورده خود را جبران کند تا این بازی در وقت قانونی با نتیجه ۲ بر ۲ تمام شود. در وقت اضافه این بازی تیم اصفهان با ادامه روش تاکتیکی خود و ارسال توپ های بلند با ضربه سر مهرداد کمالی گل سوم و پیروزی بخش خود را به ثمر برساند تا با حفظ برد ۳ بر ۲ تا پایان بازی خود را به عنوان رقیب تیم تهران در فینال معرفی کند.



### ۹۵ اتاق برای پذیرایی و اسکان میهمانان تجهیز و آماده سازی شد

مسئول کمیته اسکان دهمین المپیاد ورزشی اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای گفت: ۹۵ اتاق برای پذیرایی و اسکان میهمانان المپیاد دهم تجهیز و آماده سازی شد. سیدمحمد اصغرنژاد با اشاره به همکاری واحدهای تاسیسات و امور اداری و خدماتی خوابگاه ها برای استقبال و پذیرش میهمانان گفت: راهنمایی، پاسخگویی به درخواست ها و انجام کارهای خدماتی خوابگاه از جمله کارهای همکاران حاضر در کمیته اسکان المپیاد بوده است. وی افزود: سعی شده است در ۴ خوابگاهی که برای اسکان آقایان و دو هتلی که برای اسکان خانم ها در نظر گرفته شده است بهترین خدمات ارائه شود.



### دانشگاه فنی و حرفه ای در تأمین مالی هزینه های المپیاد دهم مضایقه نکرد

مسئول کمیته مالی دهمین المپیاد ورزشی اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای گفت: این دانشگاه برای تأمین مالی هزینه های المپیاد دهم و برگزاری هرچه بهتر آن از هیچ کوششی مضایقه نکرد. محمدرضا تصویری با اشاره به نگاه متفاوت رییس دانشگاه فنی و حرفه ای به شادی، نشاط و تحرک کارکنان و اساتید اظهار داشت: بعد از اعلام نهایی برگزاری این المپیاد در کاشان برآورد هزینه ای از اجرای این مسابقات در کاشان انجام شد که با پیگیری های کمیته مالی و مسئولین دانشکده فنی و حرفه ای شهید رجایی این بودجه تأمین شد. تصویری، از تنظیم و پرداخت حق الزحمه قراردادهای منعقد شده با اشخاص حقیقی و حقوقی مرتبط با اجرای مسابقات خبر داد و گفت: در مورد هزینه های پیش بینی نشده این مسابقات هم توسط مسئولین اجرایی المپیاد دهم برآورد هزینه شد و این موضوع مورد توجه قرار گرفت که با مساعدت رییس و معاون اداری مالی دانشکده این بودجه هم تأمین شد.



### برگزاری المپیاد دهم بر مبنای اخلاق گرایی بود

مسئول کمیته فرهنگی دهمین المپیاد ورزشی اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای گفت: برگزاری المپیاد دهم بر مبنای اخلاق گرایی بود. غلامرضا حسنی مقدم با اشاره به اقدامات این کمیته قبل و حین برگزاری المپیاد گفت: با توجه به مسئولیت محوله جلسات مختلفی با تعدادی از سازمان ها و نهادهای شهری قبل از برگزاری المپیاد تشکیل شد تا زمینه های برگزاری آن مطلوب این رقابت ها با همکاری آن نهادها فراهم شود. وی اظهار داشت: دانشکده فنی فقط میزبان این رقابت کشوری نبود بلکه کل کاشان میزبان مسابقات بود و خوشبختانه استقبال خوبی از طرف ادارات و موسسات شهر برای میزبانی این رقابت ها صورت گرفت. حسنی مقدم تهیه بسته های فرهنگی برای میهمانان، انجام هماهنگی های لازم برای سفرهای درون شهری شرکت کنندگان در المپیاد به منظور بازدید از خانه های تاریخی و آثار باستانی کاشان را از جمله اقدامات شاخص این کمیته برای شرکت کنندگان دانست. مسئول کمیته فرهنگی المپیاد دهم گفت: برای احترام به شهدای گمنام مدفون در دانشکده و حضور همکاران ورزشکار در نماز جمعه هم تدارکات لازم از طرف کمیته فرهنگی دیده شد.



### پیاده سازی سامانه ثبت اطلاعات شرکت کنندگان بارزترین اقدام این کمیته بود

مسئول کمیته انفورماتیک دهمین المپیاد ورزشی اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای گفت: طراحی و پیاده سازی سامانه ثبت اطلاعات شرکت کنندگان بارزترین اقدام این کمیته بود که تسهیل قابل توجهی در اقدامات دیگر کمیته ها مثل پذیرش و تغذیه را باعث شد. جابر تقی زاده با اشاره به توانمندی های این سامانه اینترنتی اظهار داشت: پس از حضور شرکت کنندگان در دانشکده و انجام امور مقدماتی پذیرش در سریع ترین زمان ممکن به وسیله اطلاعات ثبت شده در این سامانه، کارت های شرکت کنندگان صادر شد. وی از دیگر اقدامات این کمیته را پوشش اینترنت بی سیم در خوابگاه و سالن های ورزشی دانشکده فنی و حرفه ای شهید رجایی دانست و ابراز داشت: اطلاع رسانی از آخرین اخبار و رویدادهای المپیاد دهم در سایت و شبکه های اجتماعی از دیگر اقدامات این کمیته بود.

### گزارش تصویری پنجمین روز المپیاد





## والیبال آقایان:

### معرفی تیم های مرحله نیمه نهایی

مرحله یک چهارم نهایی والیبال آقایان دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای با انجام چهار دیدار در سالن ورزشی کیهان کاشان برگزار شد تا در پایان این مرحله چهار تیم گلستان، سازمان مرکزی، آذربایجان شرقی و مازندران راهی مرحله نیمه نهایی شود.

در اولین بازی مرحله یک چهارم نهایی تیم والیبال گلستان در تقابل با حریف خود تیم مرکزی موفق شد در ۲ ست پیایی و با نتایج ۲۵ بر ۲۱ و ۲۵ بر ۹ به پیروزی برسد تا جواز حضور در مرحله نیمه نهایی را کسب کند.

در ادامه این رقابت ها تیم والیبال سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای با یک بازی منسجم و کم اشتباه توانست با نتیجه دو بر صفر و با نتایج ۲۵ بر ۱۳ و ۲۵ بر ۲۳ تیم خراسان رضوی را شکست دهد تا حریف گلستان در مرحله نیمه نهایی باشد.

در دیگر دیدار مرحله یک چهارم نهایی والیبال آقایان و در حساس ترین و جذاب ترین بازی های این مرحله تیم آذربایجان شرقی توانست با پیروزی دو بر صفر مقابل یزد

جشن صعود خود را به جمع چهار تیم برتر این رقابت ها برگزار کند. آذربایجان شرقی ست های اول و سوم این بازی را با نتایج ۲۵ بر ۱۵ و ۱۵ بر ۸ به نفع خود به پایان رساند و ست دوم را با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ به حریف خود تیم یزد واگذار کرد. در چهارمین و آخرین بازی مرحله یک چهارم نهایی دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای دو تیم شمالی گیلان و مازندران به مصاف هم رفتند که تیم مازندران با پیروزی دو بر صفر مقابل حریف خود راهی مرحله نیمه نهایی این رقابت ها شد. مازندران در این دیدار در ۲ ست متوالی و با نتایج ۲۵ بر ۱۰ و ۲۵ بر ۲۰ توانست حریف خود تیم گیلان را مغلوب کند. گفتنی است دیدارهای مرحله نیمه نهایی بین دو تیم گلستان و سازمان مرکزی از ساعت ۱۸ و دیدار دو تیم آذربایجان شرقی و مازندران از ساعت ۱۹ در سالن ورزشی کیهان کاشان برگزار می شود تا تیم های پیروز این دو مسابقه راهی فینال مسابقات شوند.

## والیبال بانوان:

### کرمان و تهران فینالیست شدند

تیم های والیبال بانوان کرمان و تهران به عنوان فینالیست های دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای معرفی شدند. در مرحله نیمه نهایی این مسابقات که در سالن ورزشی هفت مهر کاشان برگزار شد تیم های کرمان و تهران با نتایج مشابه ۲ بر صفر موفق شدند به ترتیب خراسان جنوبی و چهارمحال و بختیاری را شکست داده و راهی مسابقه فینال شوند.

در نخستین بازی این مرحله ابتدا دو تیم کرمان و چهارمحال و بختیاری به مصاف هم رفتند که در این دیدار تیم کرمان با پیروزی در ۲ ست متوالی و با نتایج ۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۱۹ توانست جواز حضور در دیدار پایانی این رقابت ها را کسب کند. در بازی دیگر مرحله نیمه نهایی دو تیم تهران و چهارمحال

و بختیاری با یکدیگر رقابت کردند که در این دیدار تیم تهران موفق شد در یک بازی نزدیک و پایاپای حریف خود را با نتیجه دو بر صفر شکست دهد. در این دیدار تیم والیبال بانوان تهران موفق شد در ۲ ست متوالی و با نتایج ۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۱۹ مقابل حریف خود چهارمحال و بختیاری به برتری برسد تا حریف تیم کرمان در دیدار پایان این رقابت ها شود.

بنابر برنامه اعلام شده دیدار رده بندی والیبال بانوان دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای صبح یکشنبه ساعت ۹ در سالن ورزشی دانشکده فنی شهید رجایی کاشان برگزار می شود و دیدار فینال این رقابت ها را تیم های تهران و کرمان در همین سالن در ساعت ۱۰ برگزار خواهند کردند تا تیم های برتر این رقابت ها مشخص شوند.

کرمان و تهران فینالیست شدند

### مربی تیم فوتسال آذربایجان غربی:

## از عملکرد بازیکنانم رضایت دارم



فارس انجام دادیم ولی بازیکنان تیمم به دلیل استرس زیاد موفق به گلزنی نشدند. وی با بیان اینکه کیفیت بازی ها امسال نسبت به دوره قبل بهتر بود، افزود: وجود محدودیت سنی از اقدامات خوب این المپیاد است و نمی توان از این رقابت ها با حضور کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای برگزار می شود انتظاری مانند مسابقات لیگ های فوتسال ایران داشت. پیری اشاره به مسافت ۱۶ ساعته آذربایجان غربی تا کاشان گفت: میزبانی قابل تقدیر کاشان در المپیاد ورزشی دهم باعث شد تا با خاطرات خوبی این شهر تاریخی را ترک کنیم.

مربی تیم فوتسال آذربایجان غربی گفت: از عملکرد بازیکنان تیمم در دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای رضایت دارم اسماعیل پیری اظهار داشت: در بازی مرحله نیمه نهایی حملات زیادی بر روی دروازه تیم قدرتمند

### مربی تیم فوتسال آذربایجان شرقی :

## المپیاد ورزشی در سطح منطقه ای برگزار شود



مربی تیم آذربایجان شرقی و سرمربی تیم فوتسال دانش آموزان کشور گفت: مسوولان دانشگاه فنی و حرفه ای علاوه بر المپیاد ورزشی در سطح ملی نسبت به برگزاری مسابقات منطقه ای هم اقدام کنند. یاشار مطلب زاده اظهار داشت: حضور کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای در مسابقات ورزشی می تواند الگویی برای فرزندان آنها و دانشجویان باشد تا با تشویق آنها به ورزش کردن آسیب های اجتماعی کاهش یابد.

وی سطح کیفی مسابقات فوتسال المپیاد دهم را به میزبانی کاشان بهتر از دوره های قبل دانست و افزود: تیم های شرکت کننده با انجام تمرینات لازم با برنامه و آمادگی بهتری در این رقابت ها شرکت کردند و تنها مشکل اضافه وزن بازیکنان بود که این امر تاکید به انجام فعالیت های

مستمر ورزشی توسط آنها دارد. مطلب زاده درباره حذف تیمش در مرحله یک چهارم نهایی مقابل تهران خاطرنشان کرد: چند بازیکن خود را به دلیل مصدومیت نداشتیم ولی تیم تهران با ارائه یک بازی بهتر و جوانمردانه مستحق برد در این میدان بود.

### مدمیرزا (طنز)



این حضرات محترم، اخوی های بهتر از جان میرزای تان توسط عده ای از خدا بی خبر ملک و میهن فروش، نوکر و دست نشانده اجانب و چشم ارزق های موبور ینگه دنیایی هدف حمله کور واقع شده بودند، هوایی شده و به عرش کوچ کردند، خیالات داشتند ما یعنی همین رعیت ضعیف سلطانی، مدمیرزای مظلوم و میرزا مهدی خان منشی باشی از آن سنخ رعایایی است که رزق و روزی خود از راه های ناجور در می آورند، فلذا سئوالات فرمودند من باب علت حضورمان در بیرون بیت شریفه در آن ساعت و ما هم مجبور بودیم پاسخ در خور بدهیم طوری که به کسی برنخورد. خیلی آرام و از روی ادب و احترامات فائقه طوری که به ترکه قبای کسی برنخورد فرمودیم که تا این لحظه در گیر کاری بودیم! ظاهر آقایان نشان می داد راضی نشده اند، تا خواستیم در این باب چیز دیگری بفرماییم ریش و سبیل های مبارک مدمیرزای مظلوم و چهره تکیده و میان سال مان افاقه کرد. هر چند رفقای شفیق مان از مکتب خانه جدیده تا بیت شریفه و اداره جات مختلفه مدام عرضه می دارند تیپ و قیافه شما به رئیس روسا می خورد و از این دست امورات، لکن همین تیپ و قیافه اگر درست بود لابد حضرات خیالات می کردند میرزای شما رئیس جایی است و میرزا مهدی خان راننده، در باب این قصه توقع داشتیم اگر درست بود حضرات تصور می کردند اتول ما از آن اتول هایی راننده سمت راست است، چون اولی درست نیست فلذا این دومی هم خیالات باطل است. این بار را جان به در بردیم. نوبه بعدی را نمی دانیم.

بعد این که جریده نمره ۵ را بستیم و ساعت حوالی ۴ صبح داشتیم با اتول قراضه خودمان به اتفاق رفیق شفیق مان میرزا مهدی خان منشی باشی از اعظام راپرتچی جراید شریفه بلاد فخمیه کاشان، به سمت بنده منزل طی طریق می فرمودیم، مشغول صحبت بودیم و چون به قدر کفایت نشده بود فلذا گوشه ای اتول را متوقف نمودیم داخلش ماندیم و از هر دری سخن رانیدیم و به مباحثات عظیمه مشغول بودیم. از زوایای ناصیه مبارک رؤیت نمودیم در آن تاریکی عجیب و غریب دو فقره نور با سرعت به طرف مان می آید طوری که خیالات کردیم خدای ناکرده زبان مان لال در آن ساعت شب چیزی از سیارات غریبه به ما حمله کرده و الآن است که مرحوم مان کند و دست بر قضا اگر مرحوم نفرماید حداقل ناکارمان کند، لکن دقت که فرمودیم رؤیت کردیم دو تا داروغه چی محترم داخل اتولی به سمت ما طی طریق کرده و ما هم از شدت مباحثات عظیمه نفهمیده بودیم. این حضرات فخمیه با اتول شان جلوی ما را بستند و رفیق شفیق مان میرزای منشی چون از اعظام کتابت است جرأتش مقادیری در زبان و گفتار زیاد است، لکن اهل عمل نیست با آن که متعلق به جماعتی است که به جرأت و دل داشتن شهره آفاق هستند به طرفه العینی غیب شد و در رفت! ماندیم معطل در این باب که چرا میرزا مهدی خان در رفت؟ لقب کاشی بق بقوی معروف توی گوش مان زمزمه می کرد با این حال خودمان را نباختیم. به طرفه العینی دریافتیم داروغه های وظیفه شناس چون شب ماضی در بلاد فخمیه اهواز دو تا از



### حاشیه نکات

## برخورد از نوع نزدیک

امروز در مسابقه فوتسال تهران با آذربایجان شرقی و در جریان بازی بعد از برخورد دو بازیکن از هر دو تیم، مصدومان توسط آمبولانس حاضر در صحنه و تیم پزشکی مسابقات به بیمارستان اعزام شدند. این بازیکنان بر اثر شدت برخورد از ناحیه زانوهای خود دچار مصدومیت شدند.

\*\*\*

## مسئولان علاقمند

با حضور تیم والیبال سازمان مرکزی در جمع ۴ تیم حاضر در نیمه نهایی، شاهد بودیم مسئولان سازمان مرکزی برای تماشای مسابقه در سالن برگزاری مسابقات حاضر بودند که جای تقدیر و تشکر دارد. وجود روحیه ورزشی و ورزش دوستی بین مسئولان بالادستی موهبتی است که باید قدر آن را بدانیم.

\*\*\*

## اینترنت

در مواب اینترنت و تلفن همراه شکی نیست اما تردیدی هم نیست که روش فعلی ما در استفاده از تلفن همراه و اینترنت مشکلات زیادی را در آینده نزدیک برای مردم بویژه در ناحیه گردن افراد ایجاد خواهد کرد. در طول برگزاری المپیاد هر کجا نگاه کردیم سر ورزشکاران با زاویه حدود ۳۰ تا ۴۰ درجه روی صفحه نمایش تلفن‌های همراه متمرکز بود. خدا کند سر و کله آنها به جایی نخورد. فضای سبز مرکز کاشان خیلی زیاد است و ممکن است برای میهمانان محترم که زاویه گردن آنها از ۶۰ درجه بیشتر است و دارند تلفن‌های خود را نگاه می‌کنند و راه هم می‌روند اتفاقی بیفتد.

\*\*\*

## تلاک لحظه‌ها

اگر می‌شد همکاران ارجمند با تلفن‌های همراه خود به مستندسازی وقایع مسابقات بپردازند و برخی از اتفاقات را ثبت کنند آن وقت شاهد بودیم چه ترکیب جالبی از حالات و واکنش‌های متنوع برای دیدن در آینده ثبت می‌شد. در جریان مسابقات مواقع زیادی رخ می‌داد که بازیکنان رخ به رخ می‌شدند اما از روی ادب و احترامی که ذاتاً برای همدیگر قائل هستند و این ویژگی ما اعضای دانشگاه فنی و حرفه‌ای است به سرعت با لبخند از یکدیگر دور شده مسابقه را ادامه می‌دادند. دست مریزاد ورزشکاران! خدایا قوت و خسته نباشید.

## معاون مدیر کل امور اداری دانشگاه فنی و حرفه ای: این دانشگاه از مراکز علمی پیشرو در زمینه ورزش است



معاون مدیرکل امور اداری دانشگاه فنی و حرفه‌ای گفت: این دانشگاه یکی از مراکز علمی و آموزشی پیشرو در زمینه ورزش اساتید و کارکنان خود در سطح کشور است.

احمد غیثی‌منفرد در حاشیه برگزاری دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه‌ای به میزبانی کاشان اظهار داشت: ورزش دانشگاهی می‌تواند تأثیر مثبت و رو به رشدی در شور و نشاط و شادابی در بین مجموعه بزرگ این دانشگاه داشته باشد.

پیشکسوت ورزش دانشگاهی کشور با اشاره به حضور هفت دوره خود در این المپیاد ورزشی افزود: المپیاد دهم یکی از باکیفیت‌ترین مسابقات ورزشی است که با

استقبال تعداد زیادی از کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه‌ای در پنج رشته ورزشی برگزار شد. وی تصریح کرد: امیدوارم شرکت‌کنندگان در این المپیاد در طول سال تمرینات مستمر خود را ادامه بدهند تا بتوانند برای حضور در المپیاد یازدهم آمادگی جسمانی داشته باشند. وی با تمجید از میزبانی شایسته دانشگاه فنی و حرفه‌ای شهید رجایی کاشان در المپیاد دهم خاطرنشان کرد: برگزاری این مسابقات ورزشی با تعداد بیش از یک هزار ورزشکار در بخش آقایان و بانوان می‌تواند در سال‌های آینده موفقیت‌های بزرگتری در زمینه توسعه ورزش برای مجموعه دانشگاه فنی و حرفه‌ای رقم بزند.

### سرپرست فنی المپیاد ورزشی دهم:

## چشم انداز اصلی المپیاد ورزشی ارتقاء سلامت و روحیه شرکت‌کنندگان است



سرپرست فنی المپیاد ورزشی دهم: چشم انداز اصلی المپیاد ورزشی ارتقاء سلامت و روحیه شرکت‌کنندگان است سرپرست فنی دهمین المپیاد ورزشی دانشگاه فنی و حرفه‌ای گفت: با توجه به ماهیت کاری و کم تحرکی کارمندان و اساتید این مجموعه آموزشی چشم انداز اصلی مسئولان در برگزاری این رویداد ورزشی ارتقاء سطح سلامت و افزایش روحیه در بین آنها است.

علی مولایی نژاد در حاشیه بازدید از مسابقات المپیاد دهم اظهار داشت: این رویداد ورزشی بزرگترین تجمع کارمندان و اساتید مجموعه دانشگاه فنی و حرفه‌ای محسوب می‌شود که بیش از یک هزار نفر یا به عبارتی بهتر یک پنجم این مجموعه در کاشان گرد هم آمده‌اند.

وی افزود: برگزاری پنج رشته ورزشی والیبال، تنیس روی میز و فوتسال در بخش

آقایان و دو رشته والیبال و تنیس روی میز در بخش بانوان به صورت گروهی و حذفی باعث شد تا در المپیاد دهم دانشگاه فنی و حرفه‌ای شاهد مشارکت بالای ورزشکاران و افزایش مسابقات باشیم.

وی ایجاد شور و نشاط، افزایش همبستگی و بهره‌وری در بین کارکنان و اساتید یا انجام ورزش و فعالیت بدنی فرصت گفتگو و تبادل نظر برای کسب تجربه‌های جدید در

یک محیط ورزشی را از اهداف المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه‌ای بیان کرد.

مولایی نژاد با بیان اینکه در ذات ورزش و مسابقه، تلاش و کوشش به منظور کسب موفقیت و رسیدن به مقام قهرمانی وجود دارد، خاطرنشان کرد: با ارزیابی صورت گرفته دانشگاه فنی شهید رجایی کاشان در برگزاری این المپیاد ورزشی عملکرد قابل قبولی داشته است.